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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Çocuğu ölen baba 
tutuklanmadı 

En iyi kampanyalar 
bile kötü yöneticilerin 

elinde yok oluyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

13 Ağustos 2012 tarihli yazısıdır.

2’DE

Dünyanın en büyük mozaik 
müzesi Şanlıurfa’ya mı 

yapılıyor? Hayırdır! 

 li Mü avir

Eğitim Sorunlarının Temellendirilmesi, Değişim ve 
Dönüşüm (2): Eğitim sistemi kitlenin ‘ihyasına’ mı 

yoksa kitlenin ‘imhasına’ mı hizmet ediyor?

KALIPLARIN DIŞINDA

Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce

‘Eğitim mi istiyorsun?.. Öyleyse kalk ve kendi iradene sahip çık! 
Çünkü eğitim kendi kaderine kendi ellerinle sahip çıkmaktır.’

Eğitim, kitleleri imha aracı 
mı yoksa ihya aracı olarak 
mı kullanılıyor? Bu soru 
aslında sadece çağımızın değil 
tüm çağların en eskimeyen 
sorularından birisi olarak 
karşımızda durmaktadır. Bu 
nedenle eğitimin imha veya 
ihya rolünü konuşmadan önce 
insanın doğasına ve tarihsel 
sürece dair bir takım tespitlerde 

bulunmak gerekiyor.
Asırlardır insanlar tüm 

çabalarına -teknolojide, bilimde, 
sanatta ve estetikte meydana 
gelen gelişmelere- karşın en 
çok arzu ettikleri mutluluk ve 
huzura erişemiyorlarsa nedenini 
sadece eğitim sistemlerinin ve 
yöneticilerin başarısızlığında 
değil insanların özünde de 
aramamız gerekiyor. 

4’TE 4’TE

2’DE

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay 
bugünlerde olağanüstü gayretli. Ören 
yerlerini geziyor, temel atıyor ve de henüz 
açıklamadığı bir heykel buluntusunun 
dünyayı ayağa kaldıracağı müjdesini vererek 
arkeolojiyi sevenleri meraklandırıyor.

 Ancak, birkaç gün önce Şanlıurfa’da yeni 
yapılacak müzenin temelini atarken beni 
şaşırtan garip bir laf etti:

“Dünyanın en eski şehrine, dünyanın en 
büyük mozaik müzesini yapıyoruz. Arsa 
alımı da dahil projeyi bakanlığımız finanse 
etmektedir…”

Tüp patlaması 
soruşturması devam ediyor 

Tüp satıcılarının tüpü taktıktan 
sonra sabun köpüğüyle iyice kontrol 
yapması gerektiği vurgulanıyor. 
Dikkat edilecek hususlar şöyle 
saptandı: 1- Soba yanarken tüp 
değiştirmeyin, 2- Tüp değiştirirken 
ateşe ve elektriğe dikkat edin.

Yurt genelinde düzenlenen 'Haydi 
Kızlar Okula Kampanyası'nın 
ilimizde okula öğrenci 
kazandırmaktan çok, öğrenci 
kaybına neden olduğu belirtildi. 
Türk Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mustafa Kızıklı, "Türk Eğitim-
Sen olarak okullaşamamış kız 
ve erkek çocuklarımızın okula 
kazandırılması için kampanyaya 
destek verdik. 

Antep ve bölge tarımı için hayati öneme sahip Barak suyu projesi, ne yazık ki 
bir türlü hayata geçirilemedi. 10 yıl önce binlerce fıstık ağacı kesilerek yapılan 

sulama kanalları güneşin altında çürümeye terk edildi. Barak Ovası çiftçisi, 
projenin bir an önce tamamlanıp suya kavuşmak istediklerini belirtti

1 milyon dekarın üzerinde 1 milyon dekarın üzerinde 
tarım arazisi sulanabilecektarım arazisi sulanabilecek

Barak Ovası’nda ki çiftçilerin 
bir an önce suya kavuşması 
gerektiğini sözlerine ekleyen 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Gaziantep Şube Başkanı Yusuf 
Yılmaz, ‘’Su 
geldiğinde 
1 milyon 
dekarın 
üzerinde 
tarım arazisi 
sulanabilecek’’ 
dedi. 

Haniye cinayetinin siyasi ve 
ekonomik sonuçları olacak

İsrail’in Haniye suikastıyla ilgili konuşan ve “Çok yorgunuz ama 
gelişmeler ne yazık ki daha da yorulacağımızın sinyalini veriyor.” diyen 
GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, “İsrail’in, Hamas Siyasi Büro Şefi İsmail 
Haniye’yi şehit etmesi hem de bunu İran’da yapması zaten gergin olan 
bölgedeki tansiyonu daha da yükseltti. Hiç şüphesiz bu olayın, siyasi ve 
ekonomik sonuçları olacaktır…” diye konuştu.

Yıldırım, “Petrol 
ve dolardaki 
yükselişle 
piyasalardaki 
ilk yansımaları 
görmeye başladık 
bile. Tüm dünyanın 
endişe duyduğu 
bölgesel bir savaş 
başlamadan 
bir an önce 
bölgede ateşkesin 
sağlanmasını 
temenni ediyorum” 
dedi. 

Haziran ayında elektriğe yüzde 38 zam gelmesinin ardından Boru Hatları 
İle Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), ağustos itibarıyla konutlarda kullanılan 

doğalgazın toptan satış fiyatında yüzde 38 zam yapıldığı açıkladı 

Evler alev alev yanacak!
Ekonomik bir buhran yaşayan Türkiye’de milyonlarca vatandaş bir yandan evine ekmek 

götürmek için gece-gündüz demeden yoğun bir şekilde çalışırken diğer yandan ise gelen zamlarla 
mücadele ediyor. Haziran ayında elektriğe zam yapılmasının ardından bu kez de konutta 
kullanılan doğalgaza zam yapıldı. Yapılan zamlar vatandaşın sırtını iyice büktü ve kamburlaştırdı. 

4’TE

4’TE

Birçok alanda zam 
furyası devam edecek

Elektrik ve doğalgaza yapılan zamların 
iğneden ipliğe aldığımız tüm ürünlerin 
fiyatını yükselteceğini söyleyen Tüketici 
Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı 
Bülent Yılmaz, birçok alanda zam furyasının 
devam edeceğinin sinyalini verdi.  

Enflasyon bu 
şekilde mi düşecek?

A’dan Z’ye her şeye zam geleceğini 
kaydeden Yılmaz, ‘’Elektrik ve doğalgaz 
temel tüketim maddeleri arasında yer 
alıyor. Bugün birçok evde pide fırınlarında 
doğalgaz kullanılıyor. Hele kış geldiğiniz 
bu zammı ciğerlerimize kadar hissedeceğiz. 
Çünkü geçen yıl 1000 yıl fatura ödüyorsak 
bu yıl 380 lira artışla bin 380 lira ödeyeceğiz. 
Enflasyon bu şekilde mi düşecek?’ sorusunu 
sordu. 

Ek vergilerle, denetimlerle 
ekonomi düzelmez

Merkez Bankası’nın görevinin enflasyonu 
düşürmek ve fiyat istikrarını sağlamak 
olduğunu dile getire Yılmaz, ‘’Enflasyonu 
arttırıyor gerekçesiyle asgari ücrete zam 
yapılmıyor. Böyle bir şey olabilir mi? O 
zaman neden temel tüketim maddesi olan 
elektrik ve doğalgaza zam yapıyorsun. Artık iş 
iyice çığırından çıktı. Ekonomi yönetimi bir 
türlü ekonomiyi toparlayamıyor.” dedi.

İslahiye’de sofralık üzüm hasadı başladı
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin önemli meyve merkezlerinden olan 

İslahiye’de 15 mahallede 50 bin dekar alanda yetiştirilen Kardinal, 
Antep Karası, Hatun Parmağı, Sultani, Mevlana ve çekirdeksiz üzüm 
çeşitlerinin hasadına davul zurna eşliğinde halaylar çekilerek başlandı.
Sabah erken 

saatlerinde işe 
başlayan tarım 
işçileri, zaman zaman 
müziğin ritmine 
kendileri kaptırarak 
yaptıkları hasat 
döneminde 70 bin 
ton rekolte bekliyor. 
Sıcak nedeniyle 
rekolte kaybı beklenen 
üzümler iç piyasanın 
yanı sıra bazı 
Avrupa ve Ortadoğu 
ülkelerine ihraç 
ediliyor.

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Tepe. istifa ettiğini açıkladı. 
Tepe'nin istifa nedeninin LGS 
sıralamasındaki manipülasyonlar 
olduğu iddia edildi. 

İl Milli Eğitim Müdürü İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Tepe istifa ettiYasin Tepe istifa etti

4’TE

İktidar, 15 Temmuz’dan beri FETÖ’cü 
avında, halen bitiremedi 4’TE

Peyzaj mimarlarının 
en büyük sorunu işsizlik

Peyzaj mimarlarının en büyük 
sorununun işsizlik olduğunu 
belirten Peyzaj Mimarları Odası 
Gaziantep İl Temsilcisi İbrahim 
Eren, ‘’2-3 yıl öncesine kadar 
yeni mezun peyzaj mimarları iş 
bulabiliyordu, ancak bu durum 
zorlaştı. İşsizliği çözmek için ise 
devletin konuya el atması gerekiyor’’ 
ifadelerini kullandı. 4’TE

Yusuf Yılmaz

Yasin Tepe

İbrahim Eren

Tuncay Yıldırım



 Ancak, birkaç gün önce Şanlıurfa’da 
yeni yapılacak müzenin temelini atarken 
beni şaşırtan garip bir laf etti:

“Dünyanın en eski şehrine, dünyanın 
en büyük mozaik müzesini yapıyoruz. 
Arsa alımı da dahil projeyi bakanlığımız 
finanse etmektedir…”

 Bunu okuyunca başımdan aşağı sanki 
kaynar sular döküldü!

Öyle kıskandığım için falan değil, 
yediğimiz kazık ağırıma gitti!

Biz, Zeugma Mozaik Müzesi’ni; 
Gaziantep’in göbeğindeki en değerli 
arsasını, Gaziantep Fuarı’nı satarak 
finanse ettik.

Madem bu müzeleri bakanlık kendi 
bütçesinden yapabiliyor, yazık olmadı 
mı bizim fuarın trilyonlarına!..

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Asım Güzelbey o zaman bana şunları 
söylemişti:

“Eruslu buraya (Zeugma Mozaik 
Müzesi’nin yerine) cami yaptırmak 
istiyor. Burası eski rakı fabrikasının yeri 
ya! Büyük mücadele verdim. Bu kadar 
uzak yere müze mi yapılır falan, dediler. 
Fuarı satıp parasını müze binasını 
yapmada kullanacağım.”

 Ben de ağzım açık takdir etmiştim. 
Zeugma’nın dünyaya tanıtımında emeği 
geçmiş gazetemiz için böyle bir müzenin 
varlığı rüya gibi bir şeydi. Gaziantep 
Markası’nı bundan daha iyi nasıl 
tanıtabilirdik ki dünyaya…

Dr. Asım Güzelbey’e destek verdik.
Müzenin inşaatı, çok ama çok uzun 

sürdü. Binanın içi mozaik müzesine 
uygun olmadığı için yıkılıp yeniden 

falan yapıldı. Bize böyle dediler!
 Bütün parayı biz harcadık, Kültür 

Bakanlığı’na hediye ettik. 30 milyon lira 
harcamışız galiba, Dr. Asım Güzelbey 
bize öyle demişti.

Epey dedikodusu oldu, ama biz 
bunların hiç üzerinde durmadık. 
Çünkü artık güzel bir müzemiz vardı 
ve dünyada adından az da olsa ses 
getirmeye başlamıştı, gerisi teferruattı!

 Ajans haberleri geldikçe derdim 
debreşiyor. Lütfen bir de şu haberi okur 
musunuz?

“Türkiye’nin en büyük mozaik müzesi 
ve kültür parkı kompleksi, dün (10 
Ağustos 2012) Haleplibahçe’de atıldı.

Balıklıgöl’nün yanı başındaki, Kültür 
Bakanlığı’nın istimlak ettiği, 200 
dönümlük alanda Şanlıurfa Arkeoloji 
Müzesi, Arkeopark, Edessa Mozaik 
Müzesi, Arkeoloji Araştırma Merkezi 
ve Çok Amaçlı Tanıtım Merkezi, Anfi 
Tiyatro, Kültür ve Sanat Merkezi, 
Hediyelik Eşya Reyonları, Kafeterya, 
Rekreasyon Alanı ve 750 araçlık açık ve 
kapalı otoparkın içerisinde yer alacağı 
dev bir kompleksin temeli 4 Bakanın 
katılımı ile atıldı. Temel atma törenine 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul 
Günay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı ve Şanlıurfa Milletvekili Faruk 
Çelik, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı 
Taner Yıldız, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Çelik, Şanlıurfa 
Valisi Celalettin Güvenç, Şanlıurfa 
Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref 
Fakıbaba, Kültür ve Varlıkları Müzeler 

Genel Müdürü Osman Murat Süslü 
katıldı. Projenin yapım ve hizmet alımı 
işine bugüne kadar 991.200,00 TL 
harcandı. 9 Mayıs 2012 tarihinde Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nce ihale 
edilen işe 14 firma katıldı. Projenin 
müteahhitliğini ‘Trans-T’Firması KDV 
hariç 38.703.439,00 TL’ye aldı, 540 
günde (bizimki 4-5 sene sürdü) hizmete 
hazır hale getirmeye söz verdi. Toplam 
bütçesi 50.000.000 TL olarak ön görülen 
projenin tamamını Kültür ve Turizm 
Bakanlığı finanse edecek.”

 Verilen bigiye göre bir süredir 
üzerinde  çalışılan Arkeoloji Müzesi, 
Arkeopark ve Türkiye’nin en büyük 
Mozaik Müzesi Projesi, Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da talimatıyla 
hızlandırılmış.

 Şanlıurfa Kültür ve Turizm İl Müdürü 
Selami Yıldız’ın açıklaması da çok 
ilginç: “Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi’nde 
sergilenen, M.Ö. 3200 yılına ait Siverek 
Hasek Höyük Mozaiği, dünyanın 
en eski mozaiğidir. Haleplibahçe 
Mozaikleri mozaik tekniği, sanatı ve 4 
mm2 ebadında Fırat Nehri’nin orijinal 
taşlarından yapılması, 1 m2’sinde 
5.000 adet taşın kullanılması, sanatsal 
zenginliği ve benzeri özelliklerinden 
dolayı, dünyanın en kıymetli mozaiği 
olarak tanımlanmaktadır. Haleplibahçe 
mozaiklerindeki Amazonlar’ın Av 
Sahnesi Mozaiği, Savaşçı Amazon 
Kraliçelerinin Grekçe İsimleri İle 
Mozaiğe Resmedilmiş Dünyadaki 
İlk Örneğidir. Müzemiz tarafından 

tespit edilen il genelinde yer altındaki 
mozaikler ile yurt içi ve yurt 
dışındaki Urfa’ya ait birçok mozaik 
ile Şanlıurfa, İstanbul, Gaziantep ve 
Hatay illeri ile değil, dünyanın en 
zengin mozaiklerine sahip Tunus 
ülkesi ile yarışacak düzeydedir. Sadece 
Haleplibahçe’de toplamda 1.500 m2, 
Urfa il genelinde müze tarafından 
tespit edilen ve yer altında çıkarılıp 
sergilenmeyi bekleyen 2.000 m2, Urfa 
müzesinde ve Türkiye’nin ve dünyanın 
değişik müzelerindeki Şanlıurfa’ya 
ait mozaikleri bir araya getirip 
Şanlıurfa’da yapılacak “Edessa Mozaik 
Müzesi”nde sergilediğimizde,Edessa 
Mozaik Müzesi dünyanın en kıymetli 
mozaiklerinin sergilendiği müze 
olacaktır. Bu yüzdendir kiŞanlıurfa 
Mozaikler Şehridir. Her ne kadar 
mozaik bakımından Türkiye’de İstanbul, 
Gaziantep ve Hatay ön plana çıksa da, 
müzenin yapılmasıyla birlikte Şanlıurfa 
bu kentlerden açık ara öne geçecektir.”

 Şanlıurfalılar son yıllarda aşırı gayret 
ve emekle yere göğe fıstık ağacı diktiler. 
Ağaç sayısı olarak bizi epey solladılar. 
(Neyse ki adı, ‘Antepfıstığı’ bizde kaldı) 
Şimdi de mozaik müzemizi sollamaya 
çılışıyorlar.

Ne demişler:
“Nazar etme ne olur, çalış senin de 

olur…”
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
HASAN ECZANESİ

İnönü Mahallesi Yeşilırmak Caddesi No:6/A / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 231 31 15

UGUR ECZANESI
İstiklal Mh 62 Nolu Sk.N:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı 

Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 338 11 10

GÜZ ECZANESİ
Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Acil Karşısı / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3438006
YETİŞKİN ECZANESİ

BINEVLER MAH. 14 NOLU CAD. NO:27 (Binevler 
Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 336 07 77
FERYAL ECZANESİ

Akkent Mah.134016 Nolu Cad(Akkent Millet Camii 
Civarı-Ercan Oyuncak Arkası-Tambu Baklava Arkası-

Günsev2 Sitesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0532 680 88 27

ŞÜKRAN ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2F/D 

(Beşyüzevler sağlık ocağının yanı, sembol market ve 
türkiye petrol karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 502 60 30
EĞİTİM ECZANESİ

Gaziantep üniversitesi polikinlik karşısı 15 temmuz 
mah 148255 nolu cad no:6/k Şehitkamil/GAZİANTEP / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 102 80 82
BÜLBÜLZADE ECZANESİ

BÜLBÜLZADE ECZANESİ 75.YIL MAH.YEŞİL 
VADİ BUL.NO314/F(YILMAZLAR DÜGÜN SALONU 

KARŞIŞI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 601 1179

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
MELİKE ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:69/B 
(NCR HASTANESİ KARŞISI) ŞehitkamilGAZİANTEP / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423263939

ISTASYON ÖZSÖYLER ECZANESİ
Ali Fuat Cebesoy Bul.( Şehit Kamil Belediyesi Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 326 08 39

IRMAK ECZANESI
Emek Mh.Şakir Sabri Cd.(Emek Hastanesi Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3214827
BOGAZİÇİ ECZANESİ

DEGIRMIÇEM MAH. FEVZI ÇAKMAK BLV. NO:28/B 
SANKOPARK AVM. KARŞISI / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 335 46 47
ARABAN ECZANESI

Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bulvarı No:111/A Deva 
Hastanesi Karşısı, Trafik Işıkları Şahinbey/GAZİANTEP / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2201152

ERMAN ECZANESİ
Kayaönü Mh.91 No.Lu Sk.N:23 (Kayaönü Itfaiyesi 

-Çınar Et Center Sokağı- 17 Nolu Aile Sağlığı Merkezi 
Karşısı ) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342-321 08 15
YONCA ECZANESİ

KARACAAHMET MAHALLESİ 38029 NOLU SOKAK 
NO:6/A-B(Gazi Yurt İÖO Civarı ,İl Genel Meclis Anadolu 

Lisesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 20 27

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi 

No:6/1
Tel: 0342 215 42 59  

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

 www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine 
uymaya söz vermiştir.

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78  Sayı : 22.530

02 AĞUSTOS 2024 CUMA
(Yerel Gazete)

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Dünyanın en büyük mozaik 
müzesi Şanlıurfa’ya mı 

yapılıyor? Hayırdır! 

Aykut Tuzcu’nun 
13 Ağustos 2012
tarihli yazısıdır

Dünyanın en büyük mozaik müzesi
Şanlıurfa’ya mı yapılıyor? Hayırdır!
 Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul 

Günay bugünlerde olağanüstü 
gayretli. Ören yerlerini geziyor, temel 
atıyor ve de henüz açıklamadığı 
bir heykel buluntusunun dünyayı 
ayağa kaldıracağı müjdesini 
vererek arkeolojiyi sevenleri 
meraklandırıyor.

KALIPLARIN DIŞINDA

Eğitim Sorunlarının Temellendirilmesi, Değişim ve Dönüşüm (2): Eğitim sistemi kitlenin ‘ihyasına’ mı yoksa kitlenin ‘imhasına’ mı hizmet ediyor?
Dr. Öğretim Üyesi Ali Yüce

Eğitim, kitleleri imha aracı mı yoksa ihya aracı 
olarak mı kullanılıyor? Bu soru aslında sadece 
çağımızın değil tüm çağların en eskimeyen 
sorularından birisi olarak karşımızda 
durmaktadır. Bu nedenle eğitimin imha veya 
ihya rolünü konuşmadan önce insanın doğasına 
ve tarihsel sürece dair bir takım tespitlerde 
bulunmak gerekiyor.

Asırlardır insanlar tüm çabalarına 
-teknolojide, bilimde, sanatta ve estetikte 
meydana gelen gelişmelere- karşın en çok arzu 
ettikleri mutluluk ve huzura erişemiyorlarsa 
nedenini sadece eğitim sistemlerinin ve 
yöneticilerin başarısızlığında değil insanların 
özünde de aramamız gerekiyor. 

Mevsimler, günler, çağlar değişti… Hatta 
Tunç çağının üzerinden yaklaşık 5000 sene 
geçti ama insanın insanı sömürmesi, aldatması, 
kandırması, aptal yerine koyması hiç değişmedi. 
Bunun sebebi erdem eksikliği olabilir mi?

İnsanların hayatı yazılımları gereği her 
daim sahip olduklarını korumak ile sahip 
olmadıklarını elde etmek isteyenlerin 
mücadelesi şeklinde geçmiştir. Bu da ister 
istemez insanların kısacık ömürlerini bir 
güç kavgasının pençesinde yaşamalarını 
gerektirmiştir. En eski yazıtlardan ve 
söylencelerden elimize ulaşanlar bir araya 
getirildiğinde aslında insanın doğasında 
yer alan hem iyi hem de kötü arasındaki 
mücadelesinin süreklilik taşıdığı ve genelde 
bu mücadeleden kötünün galip geldiği 
anlaşılmaktadır. Bitmek bilmeyen kötülükler 
arasında; güce sahip olma veya güce tapma, 
arzularının kölesi olma, açgözlülük, entrikalar, 
iftiralar, bilginin değil şan, şöhret, unvan 
ve statü gibi kaldıraçların kölesi olmak 
gösterilebilir. 

Peki o zaman insan iyi değil midir? Evet, iyiler 
de vardır tabii ki!.. Ancak Machiavelli’nin Prens 
kitabında bu sorunun yanıtına ‘ancak bu iyilik 
insanın doğasından değil ihtiyaç duymasından 
dolayıdır’ diye ekler. Peki biz içimizdeki 
kötülükten/şeytandan nasıl arınacağız? 
Canlıların DNA’sında yer alan bu virüse karşı, 
antik, klasik, modern, postmodern gibi sürekli 
ismi değişen ancak özünde sömürü düzenine 
eleman taşımaktan başka bir işe yaramayan; 
mutsuz, huzursuz, kişiliksiz insanların 
çoğalmasına sebep olan (istisnalar hariç) eğitim 
sistemlerine karşı nasıl bir antivirüs programı 

yazılabilir? Eğitim kurumları denilen ancak en 
basit ama temel; görgü, sevgi ve saygıya dayalı 
davranış şekillerini bile vermeyi becer/e/meyen 
bir eğitim tasarımı ile bunu sağlamak mümkün 
mü? Eğitim var olan hayvani/ilkel/kötü 
yanlarımızı törpüleme gücüne sahip olabilir mi? 

Bu ve sonraki yazılarda aktarmaya gayret 
ettiğim düşünceler çerçevesinde yaşam 
PiRaMit’inin en üst basamağına -aydınlanmaya 
yani dünyevi ihtiraslardan kurtulmaya- mevcut 
politika ve yaklaşımlarla çıkabilme olasılığını 
konuşacağız. Örneğin insanların -genetik 
özellikleri, çevre ve kültür bileşenleri ile- ihtiyaç 
duyulan en saf ve en yüce bilgiye ulaşmasında 
-bir tornadan çıkmış zihinlerin hazırladığı 
müfredatların yer aldığı- mektep denilen 
kurumlarda -teknolojiye dayalı değişim veya 
sadece bilgiyi aktarma görevi üstlenenlerin 
statüsünü değiştirmek gibi- sıradan reformist 
yaklaşımlarla özgür bir ruh ve insan onuruna 
yakışır bir hayata sahip olmasını beklemek bir 
tavuktan Latince konuşmasını beklemek kadar 
saflık ötesidir. Ben bu gerçekliği en halis duygu 
ve düşüncelerimle iletmek üzere buradayım. 
Bu nedenle yüzeysel değişimler değil köklü 
bir paradigma değişikliği ihtiyacı üzerinde 
durmaya gayret edeceğim. Bunu yapmadaki 
gayem benim insan olma sorumluluğum. 
Gelelim sorumuzu yanıtlamaya:

Bir önceki yazıda ihtiyacımız olan şeyin 
reform, ıslah, değişim gibi sözcüklerle 
insanlığın asırlardır yaşadığı acı, sefalet ve 
gözyaşlarının dinmeyeceğini, bu bağlamda; 
adaleti, huzuru ve mutluluğu sağlayacak bir 
eğitim yaklaşımının olamayacağını söylemeye 
çalışmıştık. Peki aradığımız şey değişimin 
kendisinde değilse öyleyse onu nerede 
arayacağız? Dönüşümde! Yalnız burada 
kastettiğim fırıldak ya da rüzgar gülünün 
dönüşü değil tabi ki!..

Dönüşümden kastımız insanın kendisinden 
doğması. Bir kelebeğin kelebek olabilmesi için 
toplam dört metamorfoz yani başkalaşmaya 
ihtiyacı vardır: yumurta, tırtıl, koza ve artık 
yaşam döngüsünün en nihai noktası olan 
kelebek olma hali. Her bir ölüm nihai olana 
ulaşma yolunda bir doğuştur aslında. 

İnsanın da anne karnına düşüp özgür bir 
insana dönüşümü sürecinde etkili olan birçok 
faktör ve geçirdiği aşamadan bahsedilecek olsa 
da erdem bu süreçteki en önemli yeri kaplar. 

Hangi erdem? Eğitimle birlikte olgunlaşacak 
olan erdem. Platon’un Lakhes diyaloglarında 
dediği gibi cesaret sahibi olmak erdem olarak 
kabul edilirse bir hırsızın yaptığı eylemlerin 
erdem içerdiğini söyleyemezsiniz. Cesaret 
erdem için gerekli ama bunun tek başına yeterli 
unsur olmadığını da bilmek gerekir.

İnsan yaşamında aranan salt okul başarısı 
değil bireyin mutluluğunu, içsel huzurunu, 
saygınlığını ve kendini gerçekleştirmesine 
yardımcı olacak gerçek bilgi ve yetiyle kendini 
donatmasıdır. Peki ihtiyaç duyulan erdem 
bilgisine sadece dört duvar arasına sıkıştırılan 
okul denilen kurumdaki bilgiyle ulaşılabilir 
mi? Platon Menon isimli eserinde bilgisizlikten 
bilgiye doğru geçiş yaparken erdem öğretilebilir 
mi sorusuna cevap aramıştır. “Gerçek bilgi ve 
yetiyi elde etme yöntemi erdemdir” der Platon. 
Platon dört tür bilgi çeşidinin olduğunu söyler. 
Bunlardan birincisine “eikasta” yani illüzyona 
dayalı bilgi der. Bu bilgi ezbere dayalı bilgi 
olduğundan kalıcı olmayan bilgidir ki ezelden 
beri eğitim mağarası olarak adlandırdığımız 
mekanlarda aktarılan bilgi türüdür. İkinci 
tip bilgi ise “pistis” bilgisidir ki bu da daha 
çok bireylerin inançları, kültürleri gereği elde 
ettikleri bilgiler olarak adlandırılabilir. Üçüncü 
bilgi türüne ise “dionia” denilir ki bu artık 
rasyonelliğe dayanan bilgilerdir. Bu bilgi ezber, 
gelenek görenek, töre, inançla değil düşünce 
üzerine yapılan akıl yürütmeler sonrasında 
edinilir. Düşüncelerin üretildiği düşünce 
merkezlerinde meydana getirilir. 

İnsanlar ikiye ayrılır: Özgür ruhlu olanlarla 
köle ruhlu olanlar. Platon’un belirttiği sonuncu 
bilgi türü insanın köle ruhlu halinden özgür 
ruha dönüşümünü sağlayacak olan bilgidir ki 
bu çok az insanın sahip olduğu bilgi türüdür: 
Bu bilginin adı ‘noesis’ dir. İnsanın bir kelebek 
misali dönüşebilmesi için bu bilgi aşamasına 
ulaşması gerekmektedir.

İşte bu bilgi türü sıradan eğitim kurumlarında 
yani illüzyona, ezbere, inanca dayalı oluşan 
bilginin aktarıldığı yerlerde değil insanı 
merkeze koyan, insanın mutluluğunu, düşünsel 
gelişimini önceleyen akademilerde üretilir. Bu 
bilgi türü insanın kendisinde sezgisel olarak 
elde edebildiği en yüce ve en saf bilgidir. Platon 
bilgileri bu şekilde tasnif etmişken kişilerin 
özelliklerini, hayata bakış açılarını, amaçlarını 
da göz ardı etmiş değildir. 

Bu nedenle insanı da üç farklı kategoride 
sınıflandırmıştır Platon: 

1) Para ve şehvet aşkıyla yanıp tutuşan,
2) Ünvan, makam, statü, şan, şöhret peşinde 

koşan, 
3) En yüce ve en saf bilgeliğin (sophos)/

aşkım peşinde koşan. 
İlk iki tür köle ruhlu olanları tanımlıyorken 

sonuncusu özgür ruhluyu tanımlar. Para ve 
şehvet aşkıyla yanıp tutuşan; unvan, makam, 
statü, şan, şöhret peşinde koşan ve nihayet 
en yüce ve en saf bilgelik olan sophos aşkının 
peşinde koşan. En saf bilgeliğin peşinden 
koşan dünyevi beklentilerinden, arzularından, 
ihtiraslarından, tamahkârlıktan kurtularak 
hamlıktan edindiği deneyim ve verilen 
bilgilerle yanarak ermiş olandır. O artık 
biriciktir.

(Bilgi türleriyle insan türleri arasındaki 
eşleştirmeleri size bırakıyorum.)

Bu tasniflerin yapılmasının üzerinden 
2400 sene geçtikten sonra Abraham 
Maslow denilen bir zat-ı muhterem insanın 
ihtiyaçlarını gösteren bir başka PiRaMit 
hiyerarşisi meydana getirmiştir. 

!!!Lütfen devam etmeden önce Google gibi 
kaynaklara bakarak bu hiyerarşinin her bir 
basamağında ne yer almakta bir bakınız.!!

Mevcut eğitim modellemeleriyle Maslow’un 
beş basamaklı ihtiyaçlar hiyerarşisinin alttan 
iki basamağını yani beslenme ve barınma gibi 
temel insani ihtiyaçlarını bile karşılamaktan 
uzak yüz milyonlarca insanın bulunduğu 
bir gezegende bireylerin mutlu ve huzurlu 
bir yaşam sürdüğünü iddia etmek herhalde 
kendini kandırmanın en tepe noktasıdır. 
Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisinin en üstteki 
iki mertebesine -bireylerin mutluluğu, 
huzuruyla birlikte ütopik olsa da toplumsal 
barışın ve adaletin sağlanabilmesine- 
ulaşabilmeyi ise eğitimin nihai hedefi haline 
getirmek gerekmektedir. Nitekim Maslow’un 
ihtiyaçlar hiyerarşisinin son basamağındaki 
insan artık varlık sebebini, potansiyelini 
anlamış, kendini gerçekleştirerek kendini 
aşan, kendisini esaret altına alan tüm önceki 
prangalarından kurtularak özgürleşen 
insanı anlatır. Maslow hiyerarşisinin en tepe 
noktasına çıkan insan aynı zamanda Platon’un 
en mükemmel, en yüce bilgi türlerindeki 
noesis bilgisine sahip olarak aklı ve vicdanı 
üzerindeki ipoteği kaldırmış ve içsel huzura 
ermiş olarak kabul edilir.

Önceki yazılarımda da insanın 
özgürleşebilmesi bağlamındaki görüşlerimi 

sizlerle paylaşmıştım. Eğitimin insanların 
ve doğadaki tüm biyotik ya da abiyotik 
varlıkların yaşam alanlarını imha ya da 
ihya etmedeki rolüne geçmeden önce gelin 
önceki yazıların bu konuyla ilgisini kurarak 
özetleyelim.

Kendini tanımak; kişinin kendi sınırlarının, 
potansiyelinin ve içinde saklı olan cevherin 
farkına varmak anlamına geldiği gibi aynı 
zamanda doğayla uyum içinde yaşayabilme 
becerisini gerçekleştirebilmek demektir. 
Bununla birlikte, yaşamın başlı başına 
bir öğretmen olduğunu kabul ederek 
bilgiyi sadece okulların dört duvar arasına 
sığmayacağı gerçeğini de içselleştirebilmektir, 
kendini tanımak. Doğadaki varlıkların; 
fiziksel, biyolojik ve kimyasal yapılarında 
bile çıkarılacak ders bulabilmektir. Ağaçta 
görünene -yaprak, gövde ve kök olarak- 
bakmak tüm zihinlerin yapabileceği bir iştir. 
Kendini tanımaya, hayatını anlamlandırmaya 
çalışan bireyler ise görünenin ötesine bakarak 
daha derinlerde olanı -bilinmeyeni- görmek 
isterler. Bu bireyler ağacın aniden çıkan bir 
fırtınaya karşı olan savaşını, dayanma gücünü 
kendi hayatlarındaki zorluklarla mücadelesine 
adapte eder. Aynı zamanda kendini tanımak, 
içindeki güzelliği, iyiliği, sevgiyi, nezaketi, 
anlayışı ortaya koyarak kendinden tekrar 
doğabilmek demektir. Yeniden doğmak 
insanın kendini aşması kendisine dayatılan 
tüm dogmatik, ideolojik düşüncelerin 
tuzaklarından uzaklaşmasıdır. 

Bu arada, Kant’ın kategorik buyruğundan 
bir başka deyişle koşulsuz emirlerinden 
bahsettiğimi de hatırlayacaksınız. Kant 
ne diyordu? Öyle bir eyle ki eylediğin şey 
evrensel bakımdan en doğru olsun. Yani tüm 
dışsal yükümlülüklerden arınarak kişi sadece 
ve sadece kendi muhakeme gücüyle ortaya 
koyduğu doğruları hayata geçirsin. Eş deyişle 
doğruyu, iyiyi eyleyecek, buyruğu verecek 
olan ve bunu yapacak kudrete ve akla sahip 
olan sensin. İnsanın kendi iradesi dışında 
kendisi için biçilmiş hal elbisesi ile -kendisine 
dayatılan kurallar/emirler/buyruklarla- 
ihtiyacı olan özgürlüğe kavuşmasının 
zorluğunu mağara alegorisi isimli bir başka 
yazımda anlatmaya çalışmıştım. 

Kısaca; ‘insan kendisine biçilen kalıpların 
dışındaki ışığa kendi özgür iradesi ile 
kavuşmak istemediği sürece efendisi onu azat 
etmeyecektir’ (Yüce, 2024). Devam edecek

‘Eğitim mi istiyorsun?.. Öyleyse kalk ve kendi iradene sahip çık! 
Çünkü eğitim kendi kaderine kendi ellerinle sahip çıkmaktır.’
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6 Mart çarşamba günü Karayılan 
semti Barış mahallesinde tüp 
gazdan çıkan yangın sonucu 
3 çocuğun ölümü ve 3 kişinin 
de yaralanmasıyla ilgili olarak 
Mehmet Sahan, Hanifi Keskinoğlu 
ve Mehmet Teke isimli şahıslar 
tutuklandı. Yangından sonra 
Cumhuriyet Savcılığının evde 
yaptığı araştırma sonucunda 
yangın çıkmasına neden olan tüp 
gazdan başka, iki tüp gaz daha 
bulundu. Bunlardan birinin korsan 
tüp olduğu saptandı. Cumhuriyet 
Savcı yardımcısı Ahmet Geylani 
Tuğrul, yangın çıkmasına neden 
olan tüpün korsan tüp olmadığını, 
ancak dekantörünün çok eski 
olduğu için büyük tehlike arz 
ettiğini bildirdi. Geylani, ev sahibi 
İbrahim Sönmez'in de olayda 
ihmali bulunduğunu tüpün 
dekantörü çok eski olduğu halde 
değiştirilmediğini, bu nedenle 
suçlu olduğunu ancak torunlarını 
kaybetmenin acısı içinde 
olduğundan tevkif edilmediğini 
açıkladı.

Geçtiğimiz çarşamba günü 
hasta olan Leyla Sönmez'i ziyaret 
için gelen komşusu Firdevs 
Alaparmak, 4 yaşındaki Fidan 
Alaparmak, 2,5 yaşındaki Halit 
Alaparmak'tan başka, Leyla 
Dönmez’in kızı Mevlüt Kavuş 
ve torunları Derya ve İbrahim 
Kavuş'ta evde bulunuyorlardı. Tek 
odalı evin penceresinin demir 
parmaklıklı olması nedeniyle 
içerdekiler dışarı çıkamamış. 
Çocuklardan Derya ve İbrahim 
Kavuş ile Fidan Alaparmak olay 
yerinde hayatlarını kaybetmişlerdi. 
Ağır yaralı olarak hastaneye 
kaldırılan Leyla Dönmez, Mevlüt 
Kavuş ve Firdevs Alaparmak'ın 
durumlarının iyi olduğu açıklandı. 
Cumhuriyet savcı yardımcısı 
Ahmet Geylani Tuğrul, tüp 
satıcısının tüpü takarken çok iyi 
kontrol ederek, sabun köpüğüyle 
hava kaçırıp kaçırmadığını 
tespit etmesi gerektiğini, buna 
rağmen ilgisi olmayan kişilerin 
tüp gaz takmasının nelere mal 
olduğunun bilinmesi gerektiğini 

vurguladı. Tuğrul, yapılan tahkikat 
sonunda ev sahibi İbrahim 
Sönmez'in kahvehane sahibi 
Hanifi Keskinoğlu'nun yedek 
tüpünü alarak eve getirip takacağı 
sırada tüpün hava kaçırdığını 
fark ettiğini, geri giderek Hanifi 
Keskinoğlu’na hava kaçırdığını 
söylediğini, bunun üzerine 
kahvede bulunan Mehmet Teke 
ile birlikte tüpü takmak için 
eve geldiklerini, tüpün başıyla 
oynadıkları sırada hava kaçağının 
büyümesi üzerine, biraz ilerde 
yanmakta olan sobadan alev alarak 
yangın çıktığının tespit edildiğini 
söyledi. Ayrıca Mustafa Sahan 
ismindeki tüp bayininde olayda 
ihmali bulunduğu için tevkif 
edildiğini açıkladı. 

Yangından zarar gören aileye 
Kızılay Derneği tarafından çeşitli 
yardımlar yapıldı. Kızılay Derneği 
100 kilo odun, 50 kilo kömür, 
10 kilo nohut, 5 kilo şeker, 5 kilo 
yemeklik yağdan başka, bir çadır, 
15 bin lira para ve çeşitli giyecek 
yardımlarında bulundu.

Tüp patlaması soruşturması devam ediyor 

Çocuğu ölen baba 
tutuklanmadı 

Tüp satıcılarının tüpü taktıktan sonra sabun köpüğüyle iyice kontrol yapması 
gerektiği vurgulanıyor. Dikkat edilecek hususlar şöyle saptandı: 1- Soba 
yanarken tüp değiştirmeyin, 2- Tüp değiştirirken ateşe ve elektriğe dikkat edin.

Nurgül Balcıoğlu
1936 yılında Nizip'te doğdu. Evli ve 3 çocuk 

babası. İlkokul tahsilini Uluyatır köyünde 
tamamlayan Semiz, orta öğretimini Gaziantep'te 
tamamladıktan sonra, yüksek tahsilini İstanbul 
ve Ankara'da yaptı. İstanbul Teknik üniversitesi 
mühendislik fakültesi elektrik bölümü ve Ankara 
İşletme Fakültesi idaresi bölümünü bitirdi. 22 yıl 
PTT de fen müdürlüğü, bölge baş müdürlüğü 
ve baş müşavirlik görevlerinde bulundu. 1982 
de isteğiyle emekli oldu. 1983 de de ANAP il 
teşkilatının kurucuları arasında yer aldı. Doğan 
Semiz ayrıca müteahhitlik ve taahhüt işleriyle 
uğraşıyor. 

— ANAP il teşkilatı içinde Taşarcılar ve 
Bakancılar diye iki guruptan söz ediliyor, siz 
hangi gurupta yer alıyorsunuz? 

— Parti tek partidir, Anavatan partisidir. 
Ben böyle bir gruplaşma olmadığı için kabul 
etmiyorum. 

— Belediye başkanı yaklaşık bir yıldan beri 
görev yapıyor. Siz bu süre içinde Gaziantep 
belediyesinin belediyecilik hizmetleri yönünden 
gereken hizmeti verdiği kanısında mısınız? 
Değilseniz, bir parti yöneticisi olarak ne yapmayı 
düşünürsünüz? 

— Ben belediye hizmetlerinin tam olarak 
yapıldığı kanaatindeyim. ANAP belediye 
başkanı görevi devraldığından bu yana belediye 
hizmetlerini 8-10 katma çıkarmıştır. Seçimle 
gelen bir başkanı herkes tenkit edecektir. 

— Belediye başkanı Arpacıoğlu'nun memur 
ve işçileri tokatlayarak, onlara ağız dolusu 
küfretmesini nasıl karşılıyorsunuz? 

— Biz belediye başkanımızın kültürüne ve 
yeterliliğine inanıyoruz. Olgun ve insancıl 
yönünü de biliyoruz. Yönetiminde gerekli şeyleri 
yapmıştır. Yaptığı her işin doğru olduğuna ve 
bundan şaşmayacağına inanıyoruz. 

— İl kongresinde tek liste olarak seçildiniz, 
yani karşınızda rakip yoktu. Oysa merkez ilçe 
seçimleri iki liste olduğu için daha çekişmeli 
geçmişti. Siz hangi seçimi benimsiyorsunuz? 

— Adaylar arasında görüş ayrılığı yoksa 
çok listeyle girmenin partiyi canlı tutmak 
bakımından büyük yararı vardır. 

— Sevdiğiniz yerli ve yabancı yazar ve şairler 
hangileridir? 

— Fuzuli, Mehmet Emin Yurdakul, Yunus 
Emre, Tevfik Fikret, Viktor Hugo, Cahit Sıtkı 
Tarancı ve Şato Biriyan'ı beğenirim.

— Tarihte en beğendiğiniz kişiliği söyler 
misiniz? 

— Başta Atatürk ve Türk büyüklerinin hepsi. 
— En beğendiğiniz karakter özellikleri 

nelerdir? 
— Yardımseverlik, olgunluk, samimiyet. 
— Çevrenizdekilerin karakterinizde değer 

verdikleri yönler nelerdir? 
— Arkadaşlarım daha iyi bilirler. Ama 

milliyetçiliğimi ve dinime bağlılığıma önem 
verirler. 

— Nerede yaşamak isterdiniz? 
— Gaziantep’te. 
— Hangi hataları bağışlarsınız?
— Ahlaka müessir olmayan dini ve milli 

duygulan rencide etmeyen, kasıtsız hataları 
bağışlarım. 

Politik yöneticilerimizi tanımak ister misiniz?

“Belediye Başkanı göreve geldikten 
sonra hizmetler 8-10 misli arttı” 

Doğan Semiz; Dayak ve küfür hakkında şunları 
söyledi: “Belediye Başkanımız her işi doğru yapar”

Gönüllülük esasına dayanan
 bir iş emrivakiyle olmaz

İlköğretim sınıf öğretmenliğinde görevli 
tüm öğretmenlerin bu kampanyaya dahil 
edildiğini, kampanya öncesinde ve süresinde 
öğretmenlere konuyla ilgili bilgi verilmeden 
evlere gitmeye zorlandığını belirten Kızıklı, 
"Haydi Kızlar Okula Kampanyası son 
derece güzel amaçlar için yola çıkılmış bir 
kampanyadır. Fakat konuyla ilgili Gaziantep 
kamuoyuna ve bu kampanyada görev alacak 
eğitim çalışanlarına gerekli bilgilendirme 
yapılmadı. Gönüllülük esasıyla yapılması 
gereken kampanyada görev alacak eğitim 
çalışanları emrivakilerle bıktırılarak, güzel 
çalışma angarya bir faaliyet haline getirildi. 
Gerçek dışı sunu ve başarı rakamlarıyla 
kampanyayı organize etmekle görevli 
yetkililerin terfiine araç olarak görüldü" diye 
yöneticileri suçladı.

Kazandırdıkları öğrencilerin
 3-4 katını kaybediyorlar

Kızıklı, kampanya kapsamında 
çocuklarını okula gönderen ailelere 50-75 
milyon lira arasında yardım yapıldığını, 
yardımlardan haberdar olan diğer ailelerin 
de çocuklarını okuldan alarak yardımdan 
yararlanmak istediğini, böylelikle bir öğrenci 
kazandırırken, her sınıftan 3- 5 öğrencinin 

okuldan alındığını kaydetti.
"Öz, eğitimcilerin kafasını 

koparmakla tehdit etti"
Haydi Kızlar Okula Kampanyası'nın 

kamuoyuna anlatılmadan uygulandığını 
ve yöneticilerin bu kampanyanın önemine 
inanmayıp kendilerine çıkar sağlama gözüyle 
baktıklarını ileri süren Kızıklı, "Kampanyada 
amaç çok iyi olsa da uygulamada ciddi 
aksaklıklar var. Öncelikle veliler çocuklarını 
para için okula göndermemeli. Çocuklarının 
bu eğitimi alması gerektiğine inanmalı ve 
inandırılmalı. Oysa bu yapılmadan, okuldan 
kampanya süresince uzaklaşan öğrencinin 
sayısı tespit edilmeden sadece okula 
kazandırılanların üzerinde duruyorlar. Bizler 
işin pratisyenleriyiz. Çocuklarla bir arada 
olan, kimlerin okula kazandırılırken, kimlerin 
uzaklaştığını çok iyi bilen ve gözlemleyen 
insanlarız. Kampanyada görev alıp, durumu 
birebir Milli Eğitim Müdürlüğü Atamadan 
Sorumlu Şube Müdürü Mehmet Öz'e 
anlatanlar tahmin edemeyecekleri bir cevap 
alıyor. Öz'ün arkadaşlarımıza yanıtı, 'Benim 
ve Vali Bey'in terfii bu işin başarısına bağlı. 
Bunu yapmayanın, bu işte başarılı olmayanın 
kafasını koparırım' oluyor" diye konuştu.

Okuldan uzaklaşanların 
sayısını tespit etsinler

"Kampanya konusunda bizler gibi sivil kitle 
örgütleriyle hiçbir istişarede bulunmamış, 
kamuoyu desteğinden yoksun güdük 
hale getirilmiştir" diyen Kızıklı, "Okula 
kazandırılmaya çalışılan çocuklara, neticesinin 
ne olacağı düşünülmeden maddi destek 
sözü verilmesi de ayrı bir yanlıştır. Çünkü 
verilen maddi destekten dolayı okula gitmesi 
sağlanan çocuklarla aynı ortamı paylaşan 
diğer fakir çocuklar, aynı maddi yardımlardan 
faydalanmak amacıyla okuldan alınmaktadır. 
Böylece çocukları okula kazandıralım derken, 
diğer çocukların okuldan uzaklaşması 
sonucunu doğurmaktadır" dedi.

Okur yazar olmasa da yaşı hangi 
sınıfa uygunsa o sınıfa alınıyor

Kızıklı, kampanyanın bir diğer yanlışının 
da daha önceki yıllarda okula gitmemiş 
çocukların okur yazarlık seviyesine 
bakılmaksızın yaşına en uygun sınıftan 
başlatmak olduğunu ifade ederken, "Ayrıca 
okula devam etmeden, sonradan okula 
devamı sağlanan çocukların yaşlarına göre 
gideceği sınıflara intibakı ve devam eden 
çocuklarla aynı eğitimi görmeleri de eğitimin 
kalitesini düşürmektedir. Kampanya iyi 
değerlendirmediği için hem öğrenci hem de 
öğretmen mağdur ediliyor." şeklinde açıklama 
yaptı.

Yöneticiler kampanyada yüzde 90 
başarı sağlandığını söylerken, eğitimciler farklı konuşuyor

En iyi kampanyalar bile kötü 
yöneticilerin elinde yok oluyor

Yurt genelinde düzenlenen 'Haydi Kızlar Okula Kampanyası'nın ilimizde okula öğrenci 
kazandırmaktan çok, öğrenci kaybına neden olduğu belirtildi. Türk Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mustafa Kızıklı, "Türk Eğitim-Sen olarak okullaşamamış kız ve erkek çocuklarımızın okula 
kazandırılması için kampanyaya destek verdik. Kampanyaya eğitimciler olarak en çok biz 
sevindik. Ancak, kampanya iş bilmez bazı yöneticiler tarafından, kız çocuklarını okula 
kazandırmak yerine, okuyan çocukları okuldan uzaklaştırma kampanyasına dönüştü dedi.

Katırlı, YTL uygulamasına ilişkin 
üyelerinden kendilerine bir şikayet 
gelmediğini belirterek, TL ile alışveriş 
yapmayı da sürdürdüklerini belirtti. 
Esnaf ve sanatkarların bu günlerde 
"kuruş hesabını nasıl yapacağını 
değil, vergisini nasıl ödeyeceğini 
düşündüğünü ifade ederek, şunları 
kaydetti: "Bana göre vergi adaletinin 
sağlanması YTL uygulamasına geçişten 
daha öncelikliydi. Türkiye'de değişik 
iktidarlar döneminde hep vergi 
adaletinin sağlanması gerektiği dile 

getirildi. Ülkeyi yönetenler hep az 
kazanandan az çok kazanandan çok 
vergi alınacağı sözünü verdi. Vaatler 
sözden ibaret kaldı. Biz hükümetten 
vergi adaletini hayata geçirmesini 
bekliyoruz. Türkiye elde edilmeyen 
kazancın vergilendirildiği ülke olmaktan 
kurtarılmalı."

Katırlı, esnaf ve sanatkarın rekabet 
gücünü artıracak önlemler alınmasını 
istediklerini vurgulayarak, "Esnaf 
ve sanatkarın güçlenmesi demek 
Türkiye'nin güçlenmesi demek" dedi.

Vergi adaleti sağlanmalı
Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Vakkas Katırlı, "Vergi adaletinin 

sağlanması YTL uygulamasına geçişten daha öncelikliydi" dedi.

Gülden farkı sadece sevgiliye 
gitmemesi

Her yıl aynı sezonda Nergis sattığını, 
ancak bu yıl Nergis'in kentimize erken 
geldiğini belirten Metin Sevimli, "Nergis 
bu yıl beklediğimiz süreden erken geldi. 
Marmara Bölgesi ve ilimize en yakın yer 
olan Antalya'dan gelen Nergiz, hastane 
civarında en çok tercih edilen çiçek" dedi.

Nergis, herkesin tercih ettiği bir çiçek
Demeti 1 YTL'den satılan Nergis'in her 

yaştan insan tarafından tercih edildiğini 

belirten Sevimli, "Nergiz her gelir 
gurubundan insanın satın alabileceği bir 
fiyattan satılıyor. Ayrıca Nergis alacağınız 
kimsenin çok özel kişi olması ya da 
bir anlam ifade etmesi için alınması 
gerekmiyor. Annenize, öğretmeninize, bir 
akrabanıza ya da arkadaşınıza bir demet 
Nergis alabilirsiniz. Masum ve içten bir 
hediye fiyatının yanı sıra bu durumu da 
Nergis'i özel bir çiçek yapıyor olsa gerek. 
Çünkü gerçekten her yıl Nergis yoğun ilgi 
görüyor" diye konuştu.

Nergis sezonu 1 YTL'den açtı
Adına çeşitli öykü ve türkülerin yakıldığı, kış aylarının nadide 

çiçeği Nergis, sezonu 1 YTL'den açtı. Geçen yıllara göre Nergis'in bu 
kış erken geldiği, güzel kokusu ve zarif görüntüsüyle her yaştan ve 
cinsiyetten insanlar tarafından tercih edildiği belirtildi.

Vali Lütfullah Bilgin, veremin ciddi bir 
sağlık sorunu olmaya devam ettiğini belirtti.

Bilgin, "Verem Haftası" dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, toplumun verem hastalığına 
ilişkin bilgilendirilmesi çalışmalarına önem 
verilmesi gerektiğini belirtti.

Veremin insan ölümlerine neden olan 
bir sağlık sorunu olduğuna dikkati çekin. 

Bilgin, açıklamasında şu görüşlere yer 
verdi: "Hızlı sanayileşme nedeniyle havada, 
suda ve çevrede meydana gelen kirlilik, 
sosyal ve ekonomik sıkıntılara bağlı olarak 
insanlarda ortaya çıkan stres, yetersiz 
ve dengesiz beslenme, sigara ve alkol 
bağımlılığı insanlarımızın bu hastalığa 
yakalanmalarına yol açıyor." 

Verem çok ciddi bir sağlık sorunu olmayı sürdürüyor
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Antep’te sulanabilecek 
tarım arazi yüzde 45 iken 
yüzde 20’si sulanabiliyor

Yılmaz, ‘’Yüzde 65’inde dikili tarımın 
yapıldığı Gaziantep’te sulanabilecek 
tarım arazi yüzde 45 iken sadece yüzde 
20’si sulanabiliyor. Su geldiğinde birim 
alanında elde edilecek rekolte yükselecek. 
Var yılı veya yok yılı ortadan kalkacak. 
Bir tarladan iki ürün alınabilecek’’ 
açıklamasında bulundu. 

Sulama projelerinin 
tamamlanıp hayata 

geçirilmesi lazım
‘2000’li yıllarda Barak Ovası’nın geçim 

kaynağı olan mercimek ve buğdayın 
yerini  Antep fıstığı zeytin ve üzüm 
aldı’ diyen Yılmaz, ‘’Su olmadığı sürece 
çiftçinin fıstığa ve zeytine olan yönelimi 
devam edecek. Şu anda tüm desteklerden 
önce sulama projelerinin tamamlanıp 
hayata geçirilmesi lazım’’ ifadelerini 
kullandı. 

İş bulamayan yeni 
mezunlar başka işlerde 

çalışmak zorunda kalıyor
Türkiye genelinde 40’ın üzerinde Ziraat 

Fakültesi bulunduğunu sözlerine ekleyen 
Yılmaz, bu fakültelerden her yıl binlerce 
öğrencinin mezun olduğunun altını 
çizdi. ‘’Her ne kadar tarım ülkesi olsak 
dahi Ziraat Fakültelerinin kontenjanları 
azaltılıp nitelikli öğrenci yetiştirmek 
gerekiyor. Çünkü mezun olan mezun 
sayısı piyasada ihtiyaç duyulandan 
daha fazla. Yeni mezunlar kendi işlerini 
yapamadıkları için başka işlerde çalışma 
zorunda kalıyorlar. Bu bizim için değil, 
tüm meslekler için aynı’’ diye konuştu. 

Daha az sayıda üniversite 
fakülte ile liyakatli ve nitelikli 

öğrenci yetiştirebiliriz
‘Şu anda barajı aşan Ziraat Mühendisi, 

İnşaat Mühendisi, Makine Mühendisi 
oluyor’ eleştirisini yapan Yılmaz, Ziraat 
Fakültesi ile birlikte kontenjan sayısının 

azaltılması gerektiğini belirtti. ‘’YÖK, 
belli bir sayısının altında başvuru olursa 
o bölümü kapatıyor yanılmıyorsam 
ama artan nüfusa bakarak bunun zor 
olduğunu görebiliyoruz. Hiç olmasa bu 
bölümü okuyayım diyerek bölümler 
boş kalmıyor. Daha az sayıda üniversite, 
fakülte ile liyakatli ve nitelikli öğrenci 
yetiştirebiliriz’’ açıklamasını yaptı.

Bizim mesleğimizde de 
işsizlik ordusu var

Yılmaz, ‘’Ziraat Mühendisleri kendi 
alanlarında iş bulamayınca farklı alanlara 
yöneliyorlar. Üniversitelerimiz bölge 
bazlı atamalar yapmalı. Karadeniz 
Bölgesi’ndeki üniversitelerde fındık 
bölümünü okuyup Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’ne atanan ziraat mühendisleri 
Antep fıstığı konusunda hiçbir şey 
bilmeden çalışmaya başlıyorlar. Kısacası 
tüm mesleklerde olduğu gibi bizim 
mesleğimizde de işsizlik ordusu var. 
Bu da bizi derinden üzüyor’’ tespitinde 
bulundu. Haber Merkezi 

1 milyon dekarın üzerinde 1 milyon dekarın üzerinde 
tarım arazisi sulanabilecektarım arazisi sulanabilecek Gaziantep Ticaret Odasının 

temmuz ayı olağan meclis 
toplantısı; Meclis Başkan 
Vekili Ali Bayram Sarıca 
başkanlığında Yönetim Kurulu, 
Meclis ve Disiplin Kurulu 
üyelerinin katılımıyla yapıldı. 
Meclis toplantısında konuşan 
ve GTO’nun temmuz ayında 
yürüttüğü faaliyetler hakkında 
meclis üyelerini bilgilendiren 
GTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncay Yıldırım, yeni dünya 
düzeninin “Yeşil ve Dijital” 
olmasının planlandığını ve en 
önemli ticaret ortaklarından 
Avrupa Birliği için bu iki 
konunun öncelikli olduğunu 
belirterek GTO olarak ana 
hedeflerinden birinin de 
üyeleriyle birlikte bu sürece 
ayak uydurmak olduğunu 
vurguladı.

Ülkemizdeki her 4 
şirketten yalnızca 1’i 

karbon ayak izi hesabı 
yapabiliyor

Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizmasına geçişin 1 
Ekim 2023’te başladığını 
ve 2026 ocak ayında 
vergilendirme sürecinin 
başlayacağını söyleyen 
Yıldırım, “TEPAV tarafından 
yapılan çalışmaya göre 
Türkiye, bu düzenlemeden 
Çin ve Rusya’nın ardından 
en fazla etkilenecek üçüncü 
ülke… Bu çalışma aynı 
zamanda ülkemizdeki her 
4 şirketten yalnızca 1’inin 
karbon ayak izi hesabı 
yapabildiğini ortaya koyuyor. 
Bu sonuçlar firmalarımızın 
bu sürece adapte olabilmeleri 
için uzun bir yolumuz 
olduğunu gösteriyor. 

Dolayısıyla Odamızın stratejik 
hedeflerinden biri de yeşil 
dönüşüm. Üyelerimizi bu 
sürece hazırlamak için pek çok 
çalışma ve proje yürüttüğümüz 
gibi Odamızı da örnek teşkil 
edecek şekilde bu sürece 
adapte edeceğiz. Yani GTO, 
üyesiyle birlikte dönüşecek… 
Ana hedefimiz karbon ayak izi 
en düşük Oda olmak…” dedi.

Firmalarla ilgili 
‘zordalar, batıyorlar’ 

dedikoduları kredi 
musluklarını kesti

Son yıllarda üyelerini en 
çok yoran şeylerden birinin 
finansmana erişim olduğunun 
altını bir kez daha çizen 
Başkan Yıldırım, maliyeti çok 
yüksek olduğu halde yine de 
bulamadıkları finansmana 
erişim yollarının şimdi de 
dedikodularla tıkanmaya 
başladığını söyleyerek şu 
şekilde konuştu: “Bu konuya 
TOBB Başkanımız Sayın 
Hisarcıklıoğlu da dikkat 
çekti. Firmalarla ilgili 
‘zordalar, batıyorlar’ gibi 
dedikodular çıkarmanın 
alçaklık, ahlaksızlık, ülkemize 
ve ekonomimize ihanet 
olduğunu dile getirdi. Ben de 
meclisimizdeki finans sektörü 
temsilcilerimiz aracılığıyla tüm 
banka ve finans şirketlerine 
seslenmek istiyorum: Reel 
sektör ve finans sektörü 
birbirinin tamamlayıcısıdır. 
Biz yoksak siz de yoksunuz, 
siz olmazsanız biz de yokuz… 
Dedikodulara bakarak hareket 
etmeyin, sektörlerimizin 
ve firmalarımızın yanında 
durmaya devam edin.” Haber 
Merkezi

Haniye cinayetinin siyasi ve 
ekonomik sonuçları olacak

Ek vergilerle, denetimlerle 
ekonomi düzelmez. Şu anda 
dişlileri bozulmuş bir çark 
var ve bu çark maalesef 
dönmüyor. Bu sarmaldan nasıl 
çıkacağımızı artık bilmiyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Bırakın israfı, vatandaş 
karnını doyuramıyor

‘Bırakın israfı vatandaş 
karnını doyuramıyor’ diyen 
Yılmaz, ‘’Yoksulluk sınırının 
60 bin lirayı geçtiği Türkiye’de 

insanlar nasıl yaşayacak? Gün 
geçtikçe daha kötü günler 
bizleri bekliyor. Malum kış da 
geliyor. O zaman sıkıntıları 
daha derinden yaşayacağız. 
Ülkenin kaynaklarının ve 
gelirlerinin doğru kullanılması 
gerektiğini söyledik ama 
hiçbir şey söylediğimiz gibi 
olmadı. Açıklanan tasarruf 
tedbirleri sözde kaldı’’ 
şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Evler alev alev yanacak!

Sıcakların rekolteyi 
düşürmesine rağmen 
üzüm fiyatının üreticiyi 
sevindirdiğini belirten 
İslahiye Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Köse, 
"Bölgemizde 50 bin dekar 
alanda sofralık üzüm 
hasadımız başladı. Bu yıl 
yaklaşık 70 bin ton rekolte 
beklediğimiz üzümler, iç 
piyasanın yanında bazı 
Avrupa ve Ortadoğu 
ülkelerine ihraç ediliyor. 
Rekolte hava koşullarından 
dolayı oluşan hastalıklar 
nedeniyle beklentimizin 
altında kalırken fiyatların 
25 ile 35 TL aralığında 
gitmesi çiftçilerimizi 
sevindirmektedir" dedi. 
artıgerçek

İslahiye’de sofralık üzüm hasadı başladı

Uzun yıllardan beri Gaziantep 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevini yürüten Yasin Tepe, 

istifa ettiğini açıkladı. Şimdi ise 
Tepe’nin yerine kimin geleceği 
merakla bekleniyor. 

İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe istifa ettiİl Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe istifa etti

Peyzaj mimarlarının en büyük sorunu işsizlik
Kontenjan düşürülsün 

çağrılarımız dikkate alınmadı
Sektörde bir işsizlik ordusu oluştuğunu 

dile getiren Eren, ‘’İstihdamın bu denli 
az olduğu, kamuda ise neredeyse hiç 
istihdam edilmeyen bir meslek disiplini 
olarak defalarca dile getirmemize rağmen 
YÖK’ün bu kontenjanları hangi verilere 
göre belirlediği anlaşılıyor. Bölümlerimiz 
ve odamızın ortak talebi doğrultusunda 
her yıl kontenjanların düşürülmesi için 
yapılan çağrıların dikkate alınmaması, 
eğitimde niteliğin değil niceliğin 
önemsenmesi, bölümlerin doğru bir şekilde 
akreditasyonunun sağlanmaması, yetersiz 
derslik, stüdyo ve öğretim üyeleri sebebiyle 
teknik hizmet sınıfından bir mesleğin 
yeterli donanımlarla mezun olamaması hem 
ülkemiz hem de mesleğimiz adına üzüntü 
verici’’ dedi. 

 Her yıl bin 500 kişi 
peyzaj mimarlığı 

bölümünden mezun oluyor
Her yıl ülkemizin ihtiyacından çok daha 

fazla peyzaj mimarı mezun olduğunu dile 
getiren Eren, ‘’Her yıl ortalama bin 500 
mezun verilmesine karşın mesleğini icra 
edebilen meslektaşımız ne yazık ki bunun 
çok daha altında kalmakta, yetişmiş iş ve 
beyin gücü ise yürütülen yanlış politikalar 
sebebiyle israf ediliyor. 

Hâlbuki afet ve iklim dirençli yaşam 
alanlarına ihtiyaç her geçen gün artmakta 
ve afet ve iklim dirençli kentlerin inşası için 
doğa tabanlı ve sürdürülebilir çözümler 
üretilmeli’’ açıklamasını yaptı.

Eren, ‘’Gerek doğa bozumuna, gerek 
iklim değişikliğine uyum ve etkilerinin 
azaltılmasına bütüncül ve kesin çözüm 
aranıyorsa, bunu sağlamanın en uygun 
ve güvenilir yolu peyzaj mimarlığı bilim 

alanına daha fazla ehemmiyet verilmesi. 
Zira peyzaj mimarlığı hizmetleri, özellikle 
insanların yoğun yaşadığı kentsel alanlarda 
toplum ve tüm varlıkların refahı için doğa 
temelli çözümler üreterek hem afetlere hem 
de iklim krizine karşı dirençli yaşam alanları 
oluşturmak’’ tespitinde bulundu. 

İstihdamı artırılmaya yönelik 
girişimlerimiz devam edecek

‘TMMOB Peyzaj Mimarları Odası olarak 
geleceği bugünden kurmamız gerektiğinin 
farkındayız’ diyen İl Temsilcisi Eren, ‘’Afet 
ve iklim dirençli kentlerin oluşturulmasında 
en önemli mesleklerin başında gelen peyzaj 
mimarlığı eğitiminin niteliğinin artırılması, 
odamız ve bölümlerimizin sunduğu veri 
ve raporlar çerçevesinde kontenjanların 
belirlenmesini ve özellikle kamuda peyzaj 
mimarı istihdamının artırılmasına yönelik 
girişimlerimizi sürdürmeye devam edecek’’ 
mesajı verdi. Haber Merkezi 

İktidar, 15 Temmuz’dan beri 
FETÖ’cü avında, halen bitiremedi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 21 
ilde FETÖ’ye yönelik “Kıskaç-24” 
operasyonlarında 55 şüphelinin 
yakalandığını açıkladı.

-İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı 
bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Başkanlığı, KOM Başkanlığı ve 
TEM Daire Başkanlığı koordinesinde; İl 
Emniyet Müdürlükleri TEM ve KOM Şube 
Müdürlüklerince yapılan çalışmalar sonucu; 
Adana, Ankara, Balıkesir, Bursa, Çorum, 
Edirne, Elazığ, Gaziantep, Isparta, İstanbul, 
İzmir, Karabük, Kütahya, Ordu, Manisa, 
Mersin, Rize, Samsun, Siirt, Tekirdağ ve 

Yalova’da FETÖ’ye yönelik “Kıskaç-24” 
operasyonları düzenlendi.

Son 4 gündür devam eden operasyonlarda 
55 şüpheli yakalanırken şüphelilerin, 
örgütün sözde “Askeri Mahrem Yapılanması 
ve Emniyet Yapılanması” içerisinde 
faaliyette bulundukları, ankesörlü 
telefonlarla iletişim kurdukları ve örgüt 
içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatlı 
oldukları, ifade ve teşhislerde adlarının 
geçtiği ve FETÖ soruşturmaları kapsamında 
haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve 
aranma kaydı bulunduğu tespit edildi. 
Cumhuriyet

Antepli firmalar, fuarlardan 
umduğunu bulamadı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 2023 yılı fuar 
istatistiklerine Antep’te hem düzenlenen fuar 
hem toplam ziyaretçi hem de yabancı ziyaretçi 
sayılarında gerileme söz konusu. 2022 yılında 
kentte 8 fuar düzenlenirken 2023 yılında ise 7 
fuar düzenlendi. Bunun yanı sıra fuar katılımcı 
sayısı 963’den 749’a, yabancı firma sayısı 32’den 
11’e, doğrudan yabancı katılımcı sayısı 94’den 
61’e dolaylı yabancı katılımcı sayısı 47’den 16’ya 
düşmesi dikkat çekti.  

Yabancı ziyaretçi 
sayısı 5 bin 158 azaldı

İstatistiklere göre fuara katılım sağlayan 
toplam ziyaretçi sayısının yanı sıra yabancı 
ziyaretçi sayısı azaldı. 2022 yılında Antep’te 
gerçekleştirilen 8 fuarı toplamda 161 bin 451 kişi 
ziyaret ederken, 2023 yılında düzenlenen 7 fuarı 
ise 83 bin 456 azalışla 77 bin 995 kişi ziyaret etti. 
Ayrıca 2022 yılında düzenlenen fuarları 7 bin 
323 yabancı ziyaret ederken, 2023 yılında 2 bin 
167 yabancı ziyaret etti. Yani yabancı ziyaretçi 
sayısı 5 bin 158 azaldı. 

2023 yılında gerçekleştirilen 7 fuarda 
katılımcılara 51 bin 240 metrekare stant tahsis 
edilirken, doğrudan yabancı katılımcılara tahsis 
edilen toplam stant alanı 2 bin 812 metrekare ve 
dolaylı yabancı katılımcılara tahsis edilen toplam 
stant alanı ise bin 31 metrekare alan oldu. Haber 
Merkezi 

Fuarlara katılım yüzde 50 azaldıFuarlara katılım yüzde 50 azaldı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 2023 yılına ait fuar istatistiklerini 

kamuoyuna yansıdı. İstatistiklere bakıldığında Antep’te düzenlenen 
fuarlara katılım 2022 yılına göre yüzde 50 oranında azaldı. 


